
UCHWAŁA Nr XIX/222/09 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
 
 

 
w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Ryjewo 

 
 
 
                         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  ( Jednolity tekst : Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z poźn. zm.) 
oraz art.199 ust.3 ustawy  z dnia 30 czerwca  2005 r. o finansach publicznych (  Dz .U. z 2005 
r. Nr 249 , poz.2104 z późń. zm.) oraz mając na uwadze  w niosek Komisji Rewizyjnej  
pozytywnie zaopiniowany przez  Regionalną Izbę Obrachunkową  w Gdańsku  Rada Gminy 
Ryjewo  uchwala , co następuje : 
 
 

§ 1. 
 

Rada Gminy Ryjewo po rozpatrzeniu wniosku  Komisji Rewizyjnej  pozytywnie 
zaopiniowanego przez  Regionalną Izbę Obrachunkową w Gdańsku , udziela 
absolutorium Wójtowi Gminy Ryjewo za realizację zadań  finansowych w roku 
2008. 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia  i podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący 
                                                                                      Rady       Gminy 
 
                                                                                      Kazimierz  Zima 


